Aragón46 y notario de estas cortes, también actuó en las cortes celebradas en

Tarazona en 1495-96, donde se le cita como notario público de la ciudad de

Zaragoza47 y vuelve a ser notario de las cortes de Zaragoza de 1498, según se

refleja en la portada del registro de dichas cortes48, idéntica, en grafía e infor-

mación aportada, a la del proceso de las Cortes de Zaragoza de 1493-94.
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1. Barreado: benedictionis.
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ACTAS DE LAS CORTES GENERALES DE TARAZONA 1484

[24.XII.1483] In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Pateat universis quod die intitulato XXIIIIº mensis decembris,
anno a nativitate Domini millesimo quadringentessimo octuagesimo tercio, serenissimo et potentissimo
principe domino domno Ferdinando, Dei gracia rege Castelle, Aragonum, Legionis, Scicilie, Toleti,
Valencia, Gallecie, Majoricarum, Hispalis, Sardine, Cordube, Corsice, Murcie, Giempnis, Algarbii,
Algezire et Gibraltariis, comite Barchinone, domino Vizcaye et Moline, duce Athenarum et Neopatrie,
comite Rossilionis et Ceritanie, marchione Oristanni, commiteque Gociani, in civitate Victorie cum eius
celebri curia personaliter residente, cum decrevisset eius excellentissima magestas pro divini numinis
cultu atque sue eiusdem magestatis servicio honoreque tuycione, conservacione et augmento suy regii
diadematis atque benefficio et tranquillo statu toçius rey publice omnium regnorum et terrarum suarum,
necnon etiam pro recuperacione comitatum Rossilionis et Ceritanie, curias generales inpresenciarum
celebrare omnibus incolis et habitatoribus suorum regnorum Aragonum, Valencie, principatusque
Catalonie et regni Majoricarum atque insularum ei adiacensium prefata regia magestas providit et
mandavit eodem die fieri et expedirii ad eius regia cancelaria pro convocacione eiusmodi curiarum
generalium literas tenore sequentis:

Pro prelatis et alis eclesiasticis perssonis regni Aragonum

Ferdinandus, Dei gracia rex Castelle, Aragonum, Legionis, Scicilie, Toleti, Valencie, Gallecie,
Majoricarum, Ispalie, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giempsis, Algarbii, Algezire et Gibraltaris, comes
Barchinone, dominus Vizcaye et Moline, dux Athenarum et Neopatrie, comes Rossilionis et Ceritanie,
marchio Oristani, comesque Gociani, illustre et reverendo Alffonso, filio nostro carissimo
ad[f.1v]ministratore perpetuo archiepiscopatus Cesaragustani. Salutem et paterne1 dilectionis affectum.
Quia nos pro divini munimis cultu et nostro servicio honoreque tuycione et augmento nostri regii
diadematis benefficio atque tranquillo statu tocius rey publice omnium regnorum et terrarum nostrarum,
necnon eciam pro recuperacione comitatum Rossilionis et Ceritanie omnibus incolis et habitatoribus
regnorum Aragonum, Valencie principatusque Cathalonie et regni Majoricarum atque insularum ei
adiacentium curias generales ad presens celebrare intendimus ad quanquidem celebracionem civitatem
Tirasone tanquam magis acommodam et opportunam inpressenciarum ocurrentibus delegimus
eamdemque civitatem et diem quintum decimum janaurii proxime venturi cum dierum sequencium
continuacione huius serie asignamus. Ideo vos requerimus et monemus actente quod loco et die prestitis